'Prc/rlfuM d~ ,Sao JoJi J~,J CnmpOd

€ófndo rl~ 0r1o 1'mdo

LIVRO N~

DECRETO N9 4494/83

de 04 de outubro de 1983

rLS. N2-

I'UBLlLAv ...... ,A) t-JO JOQN~I..

-, o _..;;... ___ -
N~3d _o):_; ...tO t 19ll

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ .. . ... .

1.584.337,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo 59

da Lei n9 2664, de 26 de novembro de 1982 , e artigo 39 , item V, do Decre

to- Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969, e 9arágrafo único do

artigo n9 66 da lei n9 4320,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda, um crédito adicional no valor de Cr$1 .584. 337 , 00 (Hum milhão, qu!

nhentos e oitenta e quatro mil e trezentos e trinta e sete cruzeiros),de~

tinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

SECRETl\RIA DE PLANEJM-1ENTO E INFOR."1ÂTICA

3.00

3 . 00-03090202 . 04

3.00- 3111

Gabinete do Secretário

Manutenção dos Serviços

Pessoal Civil 1 . 584.337,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior , correra por conta da anulação parcial na mesma importância da se -

guinte dotação do orçamento vigente:

SECRETARIA DE OBRAS , SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO ~~BIENTE

8 . 00

8.00- 10580202 .04

8 . 00-3111

Gabinete do Secretário

Manutenção dos Serviços

Pessoal Civil

Ar tigo 39 - Este decr

. data de sua publicação, revogadas as disposições e

Prefeitura Munic ip

04 de outubro de 1983.

p

Secretário de

Registrado

1. 584 . 33 7 , 00

vigor na

Campos,

e Jurídicos

Setor de Formaliza

çao de Atos , Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos , aos quatro dias

do mês de outubro do ano de mil novecentos e oitenta e três.

I GS .

--